hidráulicos, para atender as necessidades das secretarias do
município de São Pedro dos Crentes. Vencedor; ADRIANO L SILVA
ENGENHARIA, SERVIÇOS E COMÉRCIO - ME, CNPJ: 35.265.061/0001-65,
itens: (009, 010, 012, 015, 020, 026, 028, 037, 042, 043, 044, 046, 048,
049, 085 e 086) pelo Valor Total de: R$ 77.874,00 (setenta e sete
mil e oitocentos e setenta e quatro reais). Vencedor: ALLIANCE
COMERCIO E SERVIÇOS DE ENGENHARIA LTDA - EPP, CNPJ:
31.962.032/0001-00, item: (014, 047, 056, 121, 169 e 250) pelo Valor
Total de: R$ 3.896,75 (três mil e oitocentos e noventa e seis
reais setenta e cinco centavos). Vencedor: AUDIOLAR MOVEIS E

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DOS CRENTES-MA, nos
termos do Art. 37, inciso V, da Constituição Federai de 1988 e na Lei
Orgânica do Município de São Pedro dos Crentes, no uso de suas
atribuições legais...

[...]

PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES DO MUNICÍPIO - IPRESPEC.

Art. 22 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
retroagindo seus efeito para a data de 1^ de Janeiro de 2025,

ELETROS LTDA - DEMAIS, CNPJ; 11.828.573/0001-49, itens: (008, 016.
088, 091, 092 e 113) pelo Valor Total de: R$ 17.586,50 (dezessete

mil e quinhentos e oitenta e seis reais e cinquenta centavos).
Vencedor; FTX EMPREENDIMENTOS LTDA EPP, CNPJ;

243, 244, 245, 446, 247, 248, 249, 253, 254, 255, 256, 257, 258, 259,

260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267 e 268) pelo Valor Total de: R$
192.564,47 (cento e noventa e dois mil e quinhentos e sessenta
e quatro reais e quarenta e sete centavos). Vencedor: R C DA

SILVA COMERCIO - EPP, CNPJ: 17.796.154/0001-34, itens: (005, 007,
018, 021, 051, 061, 074, 081, 083, 087, 089, 090, 095, 096, 097, 103,
115, 118, 119, 120, 122, 131, 132, 138, 139, 140, 142, 153, 156, 157,

160, 162, 164, 166, 167, 170, 174, 175, 186, 187, 194, 197, 098, 202,
203, 204, 206, 207, 208, 209, 210, 211, 213, 214, 215, 216 e 220) pelo
Valor Total de; R$ 1.021.314,92 (um milhão, vinte um mil e

trezentos e quatorze reais e noventa e dois centavos). Vencedor;
SATURNO DISTRIBUIDORA LTDA - EPP, CNPJ: 56.124.875/0001-50. item;

(134) pelo Valor Total de; R$ 19.886,60 (dezenove mil e oitocentos
e oitenta e seis reais e sessenta centavos).

32,342.077/0001-36, itens; (024, 068, 099, 107, 112, 114, 124, 141,

143, 180, 181, 182, 184, 185, 188, 189, 192, 234, 251 e 252) pelo
Valor Total de: R$ 151.482,00 (cento e cinquenta  e um mil e
quatrocentos e oitenta e doís reais). Vencedor: INFRASEG

EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO LTDA - ME, CNPj: 37.406,687/0001-70,
item: (079) pelo Valor Total de; R$ 1.154,00 (um míl e cento e

cinquenta e quatro reais). Vencedor: J V DA SILVA MATERIAIS DE

CONSTRUÇÃO - ME. CNPJ: 11.454.699/0001-86, itens: (001, 002, 004,
025, 027, 029, 030, 035, 036, 038, 039, 040, 050, 053, 055, 057, 058,
060, 062, 064, 065. 066, 067, 070, 071, 072, 073, 075, 077, 078, 082,
098, 104, 105, 106, 126, 127, 128, 129, 130, 133, 146, 151, 152, 173,

191, 205, 212 e 217) pelo ValorTotal de; R$ 543.016,00 (quinhentos
e quarenta e trés mil e dezesseis reais).Vencedor: MIX METAIS

LTDA - ME, CNPJ: 49.448.257/0001-08, itens: (003, 006, 011, 013, 017,
019, 022, 023, 031, 032, 033, 034, 041, 045, 052, 054, 059, 063, 069,
076, 080, 084, 093, 094, 100, 101, 102, 108, 109, 110, 111, 116, 117,

123, 125, 135, 136, 137, 144, 145, 147, 148, 149,150, 154, 155, 158,